
Martinsgans Turnier - 14.11.2021

Ergebnisse

Chapman-Vierer - Stableford; 9 Löcher

Quickborn, Red Golf - A Herren: gelb Par: 29 Slope:  92 Course: 28.5

Damen: rot Par: 29 Slope:  88 Course: 29.1
Stand: 14.11.21, 15:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Andresen, Martin Quickborn, Red Gol  12,5
Runge, Nico Quickborn, Red Gol   7,1/ 3  18  21

2 2 Stüben, Frank Quickborn, Red Gol  13,0
Stüben, Andreas Strelasund GmbH &  18,1/ 6  17  23

3 3 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Gol  12,8
Beyer, Thorsten Quickborn, Red Gol  10,7/ 4  16  20

4 Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  18,3
Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf  16,3/ 6  15  20

* Post, Torsten Quickborn, Red Golf   6,5
Boog, Sven Quickborn, Red Golf  12,8/ 3  15  18

* Peters, Joachim Quickborn, Red Golf   9,7
Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  10,6/ 3  15  18

7 Hansen, Dierk Quickborn, Red Golf  21,8
Kühnel, Peter Glinde, GC Gut  30,9/10  14  24

8 Plehn, Dieter Quickborn, Red Golf  17,2
Metschulat, Heike Fehmarn, GC  10,7/ 5  13  17

* Philipsen, Swen Quickborn, Red Golf  19,6
Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,5/ 7  13  20

* Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  24,9
Schröder, Isabel Baltic Hills  26,5/10  13  21

** Steiner, Timo HSV Golf-Club  14,5
Steiner, Christin Strelasund GmbH &  54,0/11  13  23

12 Donath, Gabi Quickborn, Red Golf  10,8
Carevic, Mirian Quickborn, Red Golf  23,6/ 6  12  18

* von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  20,2
Huneke, Thorsten Quickborn, Red Golf  18,8/ 7  12  19

* Heinecke, Volker Quickborn, Red Golf  25,6
Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  23,0/ 9  12  21

15 Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  26,5
Heitmann, Petra Moorfleet, Red Golf  26,5/10  11  20

* Meggers, Leander Hamburg Wendlohe,  16,5
Meggers, Sophia Pinnau, GC An der  14,7/ 6  11  16

17 Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  19,3
Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,6/ 8  10  17

* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf  14,1
Aguerrevere, Gonzalo Quickborn, Red Golf  30,0/ 8  10  17

* Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Golf  35,0
Timm, Inga Quickborn, Red Golf  40,6/15  10  24

20 Ziri, Andreas Quickborn, Red Golf  32,8
Ziri, Manuela Quickborn, Red Golf  45,7/15   9  22

* Kelm, Thomas Quickborn, Red Golf  30,5
Küchmeister, Susanne HH-Treudelberg  22,9/10   9  18

* Rohrmoser, Bernd Fairway Peiner Hof  29,3
Carlsson, Olaf Rothenbach  54,0/15   9  20
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* Fisahn, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  23,3
Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  26,5/ 9   9  17

24 Haack, Wolfgang Quickborn, Red Golf  39,0
Haack, Hannelore Quickborn, Red Golf  50,0/17   8  23

* Goldberg, Birgit Quickborn, Red Golf  37,7
Weltzsch, Ulrich Quickborn, Red Golf  35,9/14   8  20

* Baar-Wenneker, Edith Fairway Peiner Hof  24,8
Lemmermann, Maike ALT: Waldhof, SV Gu --/14   8  19

27 Peschke, Martin Moorfleet, Red Golf  35,0
Suchsland, Helga Jakoba Moorfleet, Red Golf  33,5/13   7  16

* Bieler, Thorsten Quickborn, Red Golf  24,3
Bieler, Mary Quickborn, Red Golf  29,7/10   7  16

29 Berndt, Thomas Quickborn, Red Golf  32,3
Gräfe, Petra Quickborn, Red Golf  24,6/11   6  16

* Schobert, Frank Quickborn, Red Golf  28,6
Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/11   6  16

* Klinke, Michael Strelasund GmbH &  32,8
Granzow, Corinna Strelasund GmbH &  36,0/13   6  16

* Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  38,3
Töpfer, Katja Ausland-    spielerclu --/17   6  18

33 Prieß, Jeannette Quickborn, Red Golf  54,0
Römer, Simone Quickborn, Red Golf  42,1/18   5  18

34 Sanje, Marija HSV Golf-Club  18,7
de Araújo Costa, Santiago Lionel Moorfleet, Red Golf  54,0/13   4  17

35 Hallmann, Ruben Quickborn, Red Golf  54,0
Hallmann, Sonja Apeldör, Gut  54,0/21   3  17

* Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0
Freundt, Jonah Quickborn, Red Golf --/15   3  17

Netto

1 1 Hansen, Dierk Quickborn, Red Gol  21,8
Kühnel, Peter Glinde, GC Gut  30,9/10  14  24

2 * Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Gol  35,0
Timm, Inga Quickborn, Red Gol  40,6/15  10  24

3 3 Haack, Wolfgang Quickborn, Red Gol  39,0
Haack, Hannelore Quickborn, Red Gol  50,0/17   8  23

* Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  13,0
Stüben, Andreas Strelasund GmbH &  18,1/ 6  17  23

* Steiner, Timo HSV Golf-Club  14,5
Steiner, Christin Strelasund GmbH &  54,0/11  13  23

6 Ziri, Andreas Quickborn, Red Golf  32,8
Ziri, Manuela Quickborn, Red Golf  45,7/15   9  22

7 Andresen, Martin Quickborn, Red Golf  12,5
Runge, Nico Quickborn, Red Golf   7,1/ 3  18  21

* Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  24,9
Schröder, Isabel Baltic Hills  26,5/10  13  21

* Heinecke, Volker Quickborn, Red Golf  25,6
Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  23,0/ 9  12  21

10 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  12,8
Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  10,7/ 4  16  20

* Philipsen, Swen Quickborn, Red Golf  19,6
Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,5/ 7  13  20

* Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  18,3
Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf  16,3/ 6  15  20

* Goldberg, Birgit Quickborn, Red Golf  37,7
Weltzsch, Ulrich Quickborn, Red Golf  35,9/14   8  20
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* Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  26,5
Heitmann, Petra Moorfleet, Red Golf  26,5/10  11  20

* Rohrmoser, Bernd Fairway Peiner Hof  29,3
Carlsson, Olaf Rothenbach  54,0/15   9  20

16 von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  20,2
Huneke, Thorsten Quickborn, Red Golf  18,8/ 7  12  19

* Baar-Wenneker, Edith Fairway Peiner Hof  24,8
Lemmermann, Maike ALT: Waldhof, SV Gu --/14   8  19

18 Kelm, Thomas Quickborn, Red Golf  30,5
Küchmeister, Susanne HH-Treudelberg  22,9/10   9  18

* Post, Torsten Quickborn, Red Golf   6,5
Boog, Sven Quickborn, Red Golf  12,8/ 3  15  18

* Prieß, Jeannette Quickborn, Red Golf  54,0
Römer, Simone Quickborn, Red Golf  42,1/18   5  18

* Donath, Gabi Quickborn, Red Golf  10,8
Carevic, Mirian Quickborn, Red Golf  23,6/ 6  12  18

* Peters, Joachim Quickborn, Red Golf   9,7
Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  10,6/ 3  15  18

* Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  38,3
Töpfer, Katja Ausland-    spielerclu --/17   6  18

24 Hallmann, Ruben Quickborn, Red Golf  54,0
Hallmann, Sonja Apeldör, Gut  54,0/21   3  17

* Plehn, Dieter Quickborn, Red Golf  17,2
Metschulat, Heike Fehmarn, GC  10,7/ 5  13  17

* Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0
Freundt, Jonah Quickborn, Red Golf --/15   3  17

** Sanje, Marija HSV Golf-Club  18,7
de Araújo Costa, Santiago Lionel Moorfleet, Red Golf  54,0/13   4  17

* Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  19,3
Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,6/ 8  10  17

* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf  14,1
Aguerrevere, Gonzalo Quickborn, Red Golf  30,0/ 8  10  17

* Fisahn, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  23,3
Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  26,5/ 9   9  17

31 Berndt, Thomas Quickborn, Red Golf  32,3
Gräfe, Petra Quickborn, Red Golf  24,6/11   6  16

* Peschke, Martin Moorfleet, Red Golf  35,0
Suchsland, Helga Jakoba Moorfleet, Red Golf  33,5/13   7  16

* Schobert, Frank Quickborn, Red Golf  28,6
Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/11   6  16

* Bieler, Thorsten Quickborn, Red Golf  24,3
Bieler, Mary Quickborn, Red Golf  29,7/10   7  16

* Klinke, Michael Strelasund GmbH &  32,8
Granzow, Corinna Strelasund GmbH &  36,0/13   6  16

* Meggers, Leander Hamburg Wendlohe,  16,5
Meggers, Sophia Pinnau, GC An der  14,7/ 6  11  16

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 28,5 / Damen: 29,1 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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